様式第１号（第６条関係）
農作業「委託者」登録申込書
　　年　　月　　日
武豊町担い手育成総合支援協議会会長　様

申込者  住　　所 　　　　　　　　　　　　　 フリガナ

氏　　名
連絡先（自宅）
連絡先（携帯）

　下記のとおり、農作業の委託者登録について申込みをします。
また、農作業マッチング事業を利用するにあたり土地所有者の同意を得ています。
記
1． 委　託　内　容

	依頼したい作業内容
	希望価格（円）
	作業依頼日

	1

	年　　月　　日頃

	2

	年　　月　　日頃

	3

	年　　月　　日頃

２.　 委　託　場　所

	所在地
	地目
面積
	現況

	1

	2

	3

※下記項目に必ずチェックをお願いします。
□受託者より希望があった場合、住所・氏名・連絡先を教えることに同意します。
□申込みにあたり、委託内容・場所等の情報をホームページや掲示板へ掲載することを同意します。
□本マッチング事業については、自己責任のもと利用することに同意します。
□圃場内に、農機具等の故障・破損等の原因となる埋設物、設置物等はありません。
□必要に応じて、農作業実施前に近隣住民への周知を徹底します。
様式第１号（第６条関係）記入例

農作業「委託者」登録申込書
 　　年　　月　　日
武豊町担い手育成総合支援協議会会長　様

申込者　 住　　所　知多郡武豊町字長尾山２　　　フリガナ

氏  　名　武豊 (タケトヨ)　太郎 (タロウ)
連絡先（自宅）0569-72-1111
連絡先（携帯）090-1234-5678

　下記のとおり、農作業の委託者登録について申込みをします。
また、農作業マッチング事業を利用するにあたり土地所有者の同意を得ています。
記基準単価表を参考に設定してください

1． 委　託　内　容

	依頼したい作業内容
	希望価格（円）
	作業依頼日

	1
	草刈（保全管理）
	80,000円
	３年　２月　１日頃

	2
	田植え
	100,000円
	３年　５月　１日頃

	3
	畦畔除去（50m）
	3,000円
	３年１１月　１日頃

登記面積を記載してください

2． 委　託　場　所

	所在地
	地目
面積
	現況

	4
	武豊町大字冨貴字〇〇
	畑
1,000㎡
	耕作できないくらい草が繁茂
道路との高低差が１ｍ程あり

	5
	武豊町大字冨貴字〇〇
	田
2,000㎡
	現地に到着するまでの道路が狭い
（軽トラック一台が通れる幅しかない）

	6
	武豊町大字東大高〇〇
	田
500㎡
	 水はけがわるく、機械がはまってしまう可能性がある

※下記項目にチェックをお願いします。現在の農地の状況を詳細に記入してください
（例）・水はけがわるい
・進入路が狭い
・道路との高低差等

□受託者より希望があった場合、住所・氏名・連絡先を教えることに同意します。
□申込みにあたり、委託内容・場所等の情報をホームページや掲示板へ掲載することを同意します。
□本マッチング事業については、自己責任のもと利用することに同意します。
□圃場内に、農機具等の故障・破損等の原因となる埋設物、設置物等はありません。
[bookmark: _GoBack]□必要に応じて、農作業実施前に近隣住民への周知を徹底します。